Helsingi plerique Svecorum fuisse videntur in Finlandiam olim 
translati 20. De hac colonia 144. 185. 220. 269. 

Helsingiae limites olim ad fluvium Uloënsem pertinebant 817 sq. 
Helsingonicum Jus, vid. Jus. 
Helsing-å, 259. 
Helvicus Stoltefoth, Curatus in Töfsala, dotat altare S. Georgii 

392 sqq. It. altare S. S. Petri et Pauli 393: (fr. Det 
marus et Frid. Frisk). Dedit praedium Ecclesiae Ab. 567. 

Hemböle, praedium 409. 
Hemmingus Archiepiscopus Upsaliensis convenit Hemmingum E- 

pise. Aboönsem in Norbotnia 235. Ejus fuit amicus 244. Ba- . 
ptizavit in Torno Lappones et Carelios vicinos 816. N 

Hemmingus, Canonicus Aboönsis 182. 184. 211. 
Hemmingus Episc. Abo&nsis 207—290. Natus in Baelinge 

Uplandiae 207. 208. Doctoris gradum an acceperit? 208. 
Amicus S. Birgittae 239 sg., cujus Revelationes ad Papam de- 
tulit (forte cum confirmationem muneris Episcopalis ab eo pe- 
teret?) 240. Coemeterium in Torno benedicit 235. 316. De 
limitibus Dioecesis suae transegit cum Hemmingo Archiepisc. 
Upsaliensi 316 sq. 321. A R. Magno jus accepit definiendi 
(cum duobus aliis) quinam hic vel militare vel tributa pendere 
deberent 271. Scrinium S. Henrici procuravit 244. (quod non 
confundendum cum exstructo in Nousis per Episc. Johannem 
Petri ejusdem Cenotaphio 298.). Praeposituram in ecclesia 
Aboënsi instituit 207. 209 sg. Varia ornamenta ecclesiae suae 
largitus est 207. 214 sq. Bibliothecam ei dedit 207. 212 sq. 
Mensae Episcopali plura praedia comparavit 213. 214. "An a 
R. Magno captivatus fuerit? 241 sg. Literae, ejusdem variae = 
215 sqq. Subscripsit literis R. Haguini de jure Legiferi Fin- 
landensis eligendi Regem 245. 278. An eidem Regi, Patrem 
liberaturo, suppetias tulerit? 247. Ejus Statuta 248 sq. Tem- 
pus mortis suae 207. 245 sg. 290. 294. Merita sua 247 sq. 
Miracula sua 245. 290. Inscrinationis suae solennitas 207. . 
281 sg. 285 sgg. 600. Molimina de Canonizatione sua 245. 
281. Ossa ejus in templo Aboënsi servantur 118. (cfr p. 440). 

Hemmingus Gadd, Auctor Epistolae de ordine inscrinationis b. 
Hemmingi 284 sq. Fuit Aboae 599. Christierni Tyranni par-
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tibus se addixit, et cum exercitu in Finlandiam venit 603. 
Tyranni jussu decollatur ante castrum Raseborg 595. 602. 

Henelax, praedium 227. 
Henricus (S.), Anglus 100. 102. Episcopus Upsaliensis, Fen- 

norum Apostolus 100—117. Inter Episcopos Finlandenses 
male refertur 101. Finlandiae Patronus devote cultus 110. 
112 sq. 116 sq. (cfr 346.) In Nousis sepelitur 111. Mira- 
cula sua 109 sg. 117. Ei Templum Aboënse dedicatum fuit 
110. 114, 145. 158. 218. Ejus exuviae ex Nousis Aboam 
translatae 111 sq. 115. Caput et brachia ejus argentea facta 
114. 372. 439 sg. Ossa ejus inde furtim sublata 1183 sq. 
Ejus scrinium procuratur 244. An fuerit canonizatus? 109 sq. 
A Papa pro Sancto agnitus (a. jam 1292) 158. 218. Ceno- 
taphium ejus in Nousis exstruitur et condecoratur 298. 421. 
"Carmen Fennicum (insulsum) de eo 102 sq. Ejus Legenda 102 
sg. 106. 117. Quomodo Fennos converterit 283. 106. Caussa 
et mođus necis suae 107. Praedia, cellae etc. ecclesiae Abo- 
ënsis ad eum pertinere credebantur 115 sg. 506. 510. Ejus 
(et S. Erici) altare et Praebenda 338 sg., vid. Altare et Prae- 
benda. Scriptores rerum suarum 101; quibus adde WARM- 
HOLTZ T. IV p. 71 sg. et PERINGSKÖLD Monum. T. I p. 161 
sg. T. II p. 48 sg. p. 127.